
Dodavatel:

Internet Mall, a.s.
U garáží 1611/1
170 00 Praha 7 - Holešovice
IČO: 26204967
DIČ: CZ26204967

Var.symbol (uvádějte při platbě) 6205188377
Konstantní symbol    8 Strana č.1
Faktura - daňový doklad č. 6205188377

Odběratel:

Základní škola a Mateřská škola Blansko,

Mgr. Bc. Dušan Krumnikl, MBA

Dvorská 1415/26

678 01 Blansko 1
IČO: 49464205
DIČ: CZ49464205

Datum vystavení dokladu: 09.12.2022
Datum zdanitelného plnění: 09.12.2022
Datum splatnosti: 09.12.2022

Dodací list: Vaše značka: 0143700929 Objednávka: 143700929

Kód 

zboží

Název zboží Množství/MJ Cena za jednotku

bez DPH

Cena celkem

bez DPH

Cena celkem

s DPH

Sazba

DPH

6386270 DELL Inspiron 15 (5515), stříbrná (N-551      6 KS        13.214,88          79.289,26        95.940,00 21,0%

    Recyklační příspěvek: 15,96 CZK/MJ bez DPH

Mall Partner: 6386270

MT38281 MP, přeprava, zákl.sazba DPH      1 JV            73,55              73,55            89,00 21,0%

Již uhrazeno: Záloha         -96.029,00

Rekapitulace DPH v CZK

Základ DPH Celkem 

Sazba 21,0%        79.362,81        16.666,19        96.029,00

DPH zálohy 21,0%             0,00       -16.666,19       -96.029,00

Celkem        79.362,81        16.666,19        96.029,00

Již uhrazeno       -96.029,00

Celkem k úhradě             0,00

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8501.
Společnost Internet Mall,a.s. je registrována v systému ekologického zemědělství MZe ČR a certifikována společností

Biokont CZ,s.r.o.(CZ-BIO-003).

Telefon: 296245025 Číslo účtu: 2064330104/2600 www.mall.cz

Úhrada: Převodem předem


